1 / 2

鲁高教函〔2025〕14 号

各高校、有关单位：

为更好地发挥山东省高等教育学会在服务全省高等教育高

质量发展中的作用，保证学会理事会和常务理事会组成人员的稳

定性和连续性，按照《山东省高等教育学会章程》有关规定，经

学会会长办公会研究，决定对理事会进行届中调整，增补部分第

七届理事会理事和常务理事。为做好理事会届中调整工作，现将

有关事项通知如下：

一、理事增补单位及名额

此次理事增补分两种情况：

1. 没有理事的高校会员单位

每所本科高校推荐不超过 3 人，每所专科（高职）高校推荐

不超过 2 人；

2. 理事/常务理事有辞任或调离情况的高校会员单位。

以上 2 种情况均按照 1:1 等额推荐。

二、理事候选人条件

1. 推荐人选一般为各高校正副职领导、中层职能部处负责

人、教学科研机构负责人以及学科带头人、知名专家等；

 2 / 2

2. 推荐人选须能够出席理事会及代表大会，履行章程规定

的各项职责；

3. 根据上级有关规定，高校在职省（部）管干部在社会团

体中兼任理事以上职务需报批，其本人在所有社团的兼职数不超

过 3 个。各高校推荐的理事人选如有上述情况，需事先报送省委

组织部（部委组织人事部门）审批。

三、相关要求

1. 请各单位接通知后，务必按照相关程序在 2025 年 10 月

15 日前报送推荐材料（一式一份），同时将本单位附件 1、附

件 2 汇总后统一提交。

2. 材料下载及邮寄要求

学会官方网站： http://heasd.ujn.edu.cn/；

纸质版需 邮寄到：济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学老办公楼 607 室秘书处（250022）；

电子版发送邮箱：sdgaojiao@126.com

联系人：邵老师 18905319910；牛老师 15253142118；

张老师 13012987073；

附件 1：山东省高等教育学会第七届理事会届中调整理事候选人推荐表

附件 2：山东省高等教育学会第七届理事会届中调整理事候选人推荐汇总表

                             山东省高等教育学会

                              2025 年 9 月 15 日

http://heasd.ujn.edu.cn/
mailto:sdgaojiao@126.com